
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 435

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:13:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2016

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/10/2016 14:33:46

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2016 14:33:46

Data de Abertura/Horário: 26/10/2016 14:33:46

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: aquisição de 01 (um) Caminhão Coletor Compactador de lixo; para atender as necessidades
do Município de Flora Rica; através do Contrato BB/FECOP Nº 028/2016 com a Secretaria do Meio
Ambiente.
Resumo: aquisição de 01 (um) Caminhão Coletor Compactador de lixo; para atender as
necessidades do Município de Flora Rica; através do Contrato BB/FECOP Nº 028/2016 com a
Secretaria do Meio Ambiente.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/10/2016 14:33:46 Ata 014 Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/435/aquisicao-de-01-um-caminhao-coletor-compactador-de-lixo-para-atender-as-necessidades-do-municipio-de-flora-rica-atraves-do-contrato-bbfecop-n-0282016-com-a-secretaria-do-meio-ambiente/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20161026143346.pdf

